
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
81 
30 
99 

119 
31 

116 

Name 
Storm Brilman 
Oscar Björk (D) 
Lucas Ohlson 
Hermine Ångström (D) 
Hugo Lindström 
Vincent Cedergren 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

Diff 

2.109 
2.767 
5.565 
6.881 

21.329 

Total Tm 
9:36.349 
9:38.458 
9:39.116 
9:41.914 
9:43.230 
9:57.678 

Best Tm 
31.396 
31.615 
31.599 
31.664 
31.468 
32.275 

Hometown 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.109 

Avg. Speed 

71,619 

Best Lap Tm 

31.396 

Best Speed 

73,041 

Best Lap by 

81 - Storm Brilman 

Printed: 2025-08-16 15:41:41 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Second Chance 

Race (18 Laps) started at 15:26:14 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 15:25 


