



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Second Chance

2025-08-16 15:25

Race (18 Laps) started at 15:26:14

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	81	Storm Brilman	18		9:36.349	31.396		
2	30	Oscar Björk (D)	18	2.109	9:38.458	31.615		
3	99	Lucas Ohlson	18	2.767	9:39.116	31.599		
4	119	Hermine Ångström (D)	18	5.565	9:41.914	31.664		
5	31	Hugo Lindström	18	6.881	9:43.230	31.468	Parolin Sverige	
6	116	Vincent Cedergren	18	21.329	9:57.678	32.275		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.109	71,619	31.396	73,041	81 - Storm Brilman

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-08-16 15:41:41

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr